

District Health Assessment for Multiple District 300 through August 2012

| CHIERNATION P | | | | Clubs | | | | - | | | Meml | pership | | | | Member | Strength | ı | Cancella | ation | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|-------|------------------------------|-------|--|-------|-------------------|----|---|----------|--------------------------------------|------|------------------------------|------------------|---|---------------|--|--|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | Cancelle Clubs | | Current Members M In Active II Clubs | /lembers | Current Total Members Count | | Net YTD (ind Drop Acti | cludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 300A1 | 75 | 0 | 75 | 0% | 0 | 1 | -1 | 2,091 | 0 | 2,091 | 187 | 113 | 74 | 3.67% | 1,965 | 28 | 24% | 10 | 0 | 100% | 0% | 0% | 0% | 24 | |
| 300A2 | 92 | 0 | 92 | 0% | 3 | 0 | 3 | 3,232 | 0 | 3,232 | 518 | 509 | 9 | 0.28% | 2,971 | 35 | 4% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 22 | |
| 300A3 | 59 | 0 | 59 | 0% | 2 | 0 | 2 | 2,361 | 0 | 2,361 | 334 | 11 | 323 | 15.85% | 1,836 | 40 | 17% | 0 | 0 | 0% | 0% | 3% | 8% | 0 | |
| 300B1 | 63 | 0 | 63 | 0% | 1 | 0 | 1 | 2,677 | 0 | 2,677 | 176 | 95 | 81 | 3.12% | 2,607 | 42 | 3% | 0 | 0 | 0% | 14% | 13% | 2% | 16 | |
| 300B2 | 48 | 0 | 48 | 0% | 1 | 0 | 1 | 2,002 | 0 | 2,002 | 251 | 39 | 212 | 11.84% | 1,908 | 42 | 8% | 0 | 0 | 0% | 4% | 96% | 0% | 0 | |
| 300C1 | 70 | 0 | 70 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,605 | 0 | 2,605 | 542 | 61 | 481 | 22.65% | 2,292 | 37 | 7% | 0 | 0 | 0% | 9% | 4% | 0% | 21 | |
| 300C2 | 80 | 0 | 80 | 0% | 0 | 0 | 0 | 4,088 | 0 | 4,088 | 441 | 686 | -245 | -5.65% | 3,591 | 51 | 4% | 0 | 0 | 0% | 0% | 3% | 0% | 39 | |
| 300C3 | 83 | 0 | 83 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,334 | 0 | 3,334 | 99 | 235 | -136 | -3.92% | 3,287 | 40 | 6% | 0 | 0 | 0% | 13% | 13% | 0% | 20 | |
| 300D1 | 83 | 0 | 83 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,822 | 0 | 2,822 | 261 | 164 | 97 | 3.56% | 2,686 | 34 | 6% | 0 | 0 | 0% | 0% | 1% | 25% | 0 | |
| 300D2 | 52 | 0 | 52 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,659 | 0 | 1,659 | 176 | 93 | 83 | 5.27% | 1,690 | 32 | 6% | 19 | 0 | 100% | 0% | 0% | 2% | 5 | |
| 300 E1 | 62 | 0 | 62 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,863 | 0 | 1,863 | 194 | 219 | -25 | -1.32% | 1,843 | 30 | 19% | 2 | 0 | 100% | 0% | 3% | 0% | 20 | |
| 300 E2 | 48 | 0 | 48 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,536 | 0 | 1,536 | 127 | 139 | -12 | -0.78% | 1,537 | 32 | 13% | 0 | 0 | 0% | 0% | 8% | 0% | 0 | |
| 300 F | 78 | 0 | 78 | 0% | 1 | 0 | 1 | 2,358 | 0 | 2,358 | 227 | 59 | 168 | 7.67% | 2,263 | 30 | 22% | 0 | 0 | 0% | 0% | 5% | 0% | 22 | |
| 300 G1 | 64 | 0 | 64 | 0% | 0 | 4 | -4 | 2,516 | 0 | 2,516 | 221 | 67 | 154 | 6.52% | 2,545 | 39 | 14% | 9 | 20 | 75% | 0% | 72% | 0% | 17 | |
| 300 G2 | 88 | 0 | 88 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,313 | 0 | 3,313 | 377 | 25 | 352 | 11.89% | 2,886 | 38 | 3% | 0 | 0 | 0% | 0% | 1% | 0% | 22 | |
| | 1,045 | 0 | 1,045 | 0% | 11 | 7 | 4 | 38,457 | 0 | 38,457 | 4131 | 2,515 | 1,616 | 4.39% | 35,907 | 37 | 10% | 10 | 20 | 86% | 3% | 12% | 3% | 228 | |



District Health Assessment for Multiple District 301 through August 2012

| ATTERNATI | MAL | | | | Clubs | | | | | | | Memb | pership | | | | Member | r Strength | ۱ | Cancella | tion | Rep | ports | Finance | Le | adership |
|-----------|--|-----------------|------------------------------|-------|---|-------|--------------------|-----|------------------------------------|---|--------------------------------------|------|--------------------------------|-----------------|---|---------------|--|--|-------------------------|-------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| | Status/ Number of Months n Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs in Financia Suspension | Clubs | Cancelleo Clubs | Net | Members M In Active In Clubs | | Current Total Members Count | | Net@ YTD (inc Drop Activ | ludes /e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club Age | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 301A1 | | 53 | 0 | 53 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,978 | 0 | 2,978 | 24 | 25 | -1 | -0.03% | 3,171 | 56 | 19% | 0 | 0 | 0% | 6% | 0% | 6% | 16 | 1st VDG,2nd VDG |
| 301A2 | | 59 | 0 | 59 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,848 | 0 | 1,848 | 71 | 38 | 33 | 1.82% | 1,743 | 31 | 17% | 0 | 0 | 0% | 19% | 12% | 27% | 19 | |
| 301 B1 | | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,306 | 0 | 1,306 | 19 | 26 | -7 | -0.53% | 1,002 | 33 | 10% | 0 | 0 | 0% | 28% | 5% | 46% | 0 | |
| 301 B2 | T(24) | 29 | 0 | 29 | 0% | 0 | 0 | 0 | 861 | 0 | 861 | 32 | 23 | 9 | 1.06% | 740 | 30 | 41% | 0 | 0 | 0% | 38% | 0% | 38% | 0 | |
| 301 C | | 49 | 0 | 49 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,522 | 0 | 1,522 | 52 | 19 | 33 | 2.22% | 1,234 | 31 | 16% | 0 | 0 | 0% | 49% | 12% | 22% | 12 | |
| 301D1 | | 64 | 0 | 64 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,826 | 0 | 1,826 | 77 | 40 | 37 | 2.07% | 1,806 | 29 | 33% | 0 | 0 | 0% | 22% | 8% | 23% | 28 | |
| 301D2 | T(24) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 1 | -1 | 970 | 0 | 970 | 36 | 52 | -16 | -1.62% | 962 | 23 | 48% | 14 | 0 | 100% | 12% | 2% | 24% | 0 | |
| 301 E | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,110 | 0 | 1,110 | 28 | 24 | 4 | 0.36% | 974 | 33 | 21% | 0 | 0 | 0% | 44% | 15% | 35% | 0 | |
| | | 369 | 0 | 369 | 0% | 1 | 1 | 0 | 12,421 | 0 | 12,421 | 339 | 247 | 92 | 0.75% | 11,632 | 34 | 25% | 14 | 0 | 100% | 25% | 7% | 26% | 75 | |



District Health Assessment for Multiple District 308 through August 2012

| CHIERNATION & | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ition | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|---|-------|---|-----|------------------------------------|---|--------------------------------------|------------|---------------------------------|---------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | | Net | Members M In Active In Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | NetG YTD (incl Drop Activ | udes e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 308 A1 | 72 | 0 | 72 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,889 | 0 | 1,889 | 135 | 54 | 81 | 4.48% | 1,826 | 26 | 33% | 23 | 0 | 100% | 7% | 3% | 14% | 16 | |
| 308 A2 | 79 | 0 | 79 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,061 | 0 | 2,061 | 116 | 24 | 92 | 4.67% | 1,893 | 26 | 32% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 6% | 18 | |
| 308 B1 | 95 | 0 | 95 | 0% | 1 | 0 | 1 | 2,898 | 0 | 2,898 | 164 | 50 | 114 | 4.09% | 2,807 | 31 | 16% | 0 | 0 | 0% | 5% | 1% | 1% | 23 | |
| 308 B2 | 81 | 0 | 81 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,093 | 0 | 2,093 | 67 | 59 | 8 | 0.38% | 1,920 | 26 | 41% | 0 | 0 | 0% | 12% | 4% | 10% | 17 | |
| | 327 | 0 | 327 | 0% | 1 | 1 | 0 | 8,941 | 0 | 8,941 | 482 | 187 | 295 | 3.41% | 8,446 | 27 | 30% | 23 | 0 | 100% | 6% | 2% | 7% | 74 | |



District Health Assessment for Multiple District 310 through August 2012

| ANTERNAL | ONAL | | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | l | Cancella | ation | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|----------|--|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|--------------------|-----|-------|---------|--------------------------------------|------------|---------------------------------|---------------|---|---------------|--------|--|------------------|-------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Name | Status/ Number of Months n Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensio | Clubs | Cancellec Clubs | Net | | Members | Current Total Members Count | YTD Add | NetG YTD (incl Drop Activ | udes e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 310 A1 | T(24) | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 0 | 0 | 772 | 0 | 772 | 20 | 15 | 5 | 0.65% | 772 | 20 | 62% | 0 | 0 | 0% | 5% | 0% | 10% | 0 | |
| 310 A2 | T(24) | 38 | 0 | 38 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,054 | 0 | 1,054 | 30 | 44 | -14 | -1.31% | 1,133 | 28 | 45% | 1 | 18 | 0% | 0% | 3% | 3% | 12 | |
| 310 B | T(22) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,224 | 0 | 1,224 | 12 | 32 | -20 | -1.61% | 1,180 | 35 | 11% | 0 | 0 | 0% | 9% | 3% | 17% | 0 | |
| 310 C | | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,584 | 0 | 1,584 | 41 | 30 | 11 | 0.70% | 1,540 | 32 | 29% | 0 | 0 | 0% | 2% | 6% | 10% | 13 | |
| 310 D | | 64 | 0 | 64 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,598 | 6 0 | 1,598 | 26 | 5 | 21 | 1.33% | 1,613 | 25 | 42% | 0 | 0 | 0% | 2% | 3% | 2% | 0 | |
| 310 E | | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,308 | 6 0 | 1,308 | 53 | 13 | 40 | 3.15% | 1,191 | 25 | 37% | 0 | 0 | 0% | 8% | 0% | 8% | 21 | |
| | | 277 | 0 | 277 | 0% | 0 | 1 | -1 | 7,540 | 0 | 7,540 | 182 | 139 | 43 | 0.57% | 7,429 | 27 | 38% | 1 | 18 | 0% | 4% | 3% | 8% | 46 | |



District Health Assessment for Multiple District 330 through August 2012

| CHTERNATION SC. | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ation | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|---|-------|--------------------|-----|--------|----------|--------|------------|----------------------------|---------------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | Cancelleo Clubs | Net | | /lembers | | YTD Add | YTD (incluc Drop Active | wth N des and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 330 A | 203 | 0 | 203 | 0% | 0 | 1 | -1 | 5,016 | 0 | 5,016 | 122 | 100 | 22 | 0.44% | 4,945 | 25 | 41% | 48 | 9 | 100% | 0% | 0% | 0% | 35 | |
| 330 B | 175 | 0 | 175 | 0% | 0 | 2 | -2 | 4,898 | 0 | 4,898 | 134 | 150 | -16 | -0.33% | 4,918 | 28 | 25% | 44 | 24 | 100% | 0% | 1% | 1% | 35 | |
| 330 C | 94 | 0 | 94 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,301 | 0 | 2,301 | 26 | 30 | -4 | -0.17% | 2,388 | 24 | 37% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 2% | 16 | |
| | 472 | 0 | 472 | 0% | 0 | 3 | -3 | 12,215 | 0 | 12,215 | 282 | 280 | 2 | 0.02% | 12,251 | 26 | 34% | 46 | 33 | 100% | 0% | 0% | 1% | 86 | |



District Health Assessment for Multiple District 331 through August 2012

| CATERNATIONAL STATE | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ation | Re | ports | Finance | Lea | dership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|---|-------|---|-----|---|---------|-------|------------|-------------------------------|-------------------------|--|---------------|--------|--|------------------|-------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | | Net | Current Members M In Active II Clubs | lembers | | YTD Add | YTD (include Drop Active a | wth No es (ind A | YTD etGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | · · | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for I Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 331 A | 72 | 0 | 72 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,434 | 0 | 2,434 | 66 | 45 | 21 | 0.87% | 2,479 | 34 | 17% | 0 | 0 | 0% | 0% | 3% | 3% | 0 | |
| 331 B | 89 | 0 | 89 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,484 | 0 | 2,484 | 55 | 23 | 32 | 1.31% | 2,497 | 28 | 22% | 0 | 0 | 0% | 0% | 6% | 3% | 0 | |
| 331 C | 53 | 0 | 53 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,782 | 0 | 1,782 | 50 | 34 | 16 | 0.91% | 1,849 | 34 | 11% | 0 | 0 | 0% | 0% | 4% | 6% | 2 | |
| | 214 | 0 | 214 | 0% | 0 | 0 | 0 | 6,700 | 0 | 6,700 | 171 | 102 | 69 | 1.04% | 6,825 | 31 | 18% | 0 | 0 | 0% | 0% | 4% | 4% | 2 | |



District Health Assessment for Multiple District 332 through August 2012

| ATERNATION ST | | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ation | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|-----------------|-----|-------|--|-------|---|-----|-------------------|---------|--------------------------------------|------------|---------------------------------|---------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | | Clubs | % Status Quo Clubs in Financia Suspensio | Clubs | | Net | | Members | Current Total Members Count | YTD Add | NetG YTD (incl Drop Activ | udes e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 332 A | 65 | 6 0 | 65 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,78 [,] | I 0 | 1,781 | 58 | 15 | 43 | 2.47% | 1,716 | 27 | 37% | 0 | 0 | 0% | 0% | 6% | 0% | 0 | |
| 332 B | 55 | 6 0 | 55 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,28 | 50 | 2,285 | 56 | 28 | 28 | 1.24% | 2,242 | 42 | 11% | 0 | 0 | 0% | 0% | 2% | 2% | 10 | |
| 332 C | 76 | 6 0 | 76 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,56 [,] | I 0 | 1,561 | 49 | 29 | 20 | 1.30% | 1,544 | 21 | 55% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 1% | 14 | |
| 332 D | 76 | 6 0 | 76 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,958 | 30 | 1,958 | 40 | 26 | 14 | 0.72% | 1,970 | 26 | 34% | 0 | 0 | 0% | 0% | 11% | 1% | 0 | |
| 332 E | 58 | 0 | 58 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,830 | 0 (| 1,830 | 40 | 20 | 20 | 1.10% | 1,835 | 32 | 16% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 2% | 10 | |
| 332 F | 50 | 0 | 50 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,28 | 50 | 1,285 | 39 | 36 | 3 | 0.23% | 1,284 | 26 | 36% | 35 | 8 | 100% | 0% | 14% | 6% | 0 | 2nd VDG |
| | 380 | 0 | 380 | 0% | 0 | 1 | -1 | 10,700 | 0 0 | 10,700 | 282 | 154 | 128 | 1.21% | 10,591 | 28 | 33% | 35 | 8 | 100% | 0% | 5% | 2% | 34 | |



District Health Assessment for Multiple District 333 through August 2012

| CHIERNATION PARTY | | | | Clubs | | | | | | | Memb | pership | | | | Member | Strength | _ | Cancella | ation | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|--------------------|-----|------------------------------------|---|--------|------------|---------------------------|-----------------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs n Financia Suspension | Clubs | Cancelleo Clubs | Net | Members M In Active In Clubs | | | YTD Add | YTD (inclu Drop Active | owth l ides and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 333 A | 78 | 0 | 78 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,829 | 0 | 2,829 | 48 | 42 | 6 | 0.21% | 2,866 | 36 | 23% | 0 | 0 | 0% | 0% | 3% | 3% | 12 | |
| 333 B | 53 | 0 | 53 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,471 | 0 | 1,471 | 25 | 26 | -1 | -0.07% | 1,550 | 28 | 26% | 44 | 0 | 100% | 0% | 8% | 4% | 10 | |
| 333 C | 138 | 0 | 138 | 0% | 0 | 1 | -1 | 3,443 | 0 | 3,443 | 73 | 69 | 4 | 0.12% | 3,516 | 25 | 38% | 11 | 0 | 100% | 0% | 0% | 1% | 26 | |
| 333 D | 53 | 0 | 53 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,044 | 0 | 2,044 | 36 | 47 | -11 | -0.54% | 2,084 | 39 | 19% | 0 | 0 | 0% | 0% | 4% | 8% | 8 | |
| 333 E | 77 | 0 | 77 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,783 | 0 | 2,783 | 68 | 31 | 37 | 1.35% | 2,820 | 36 | 18% | 0 | 0 | 0% | 0% | 12% | 4% | 15 | |
| | 399 | 0 | 399 | 0% | 0 | 2 | -2 | 12,570 | 0 | 12,570 | 250 | 215 | 35 | 0.28% | 12,836 | 32 | 27% | 28 | 0 | 100% | 0% | 4% | 3% | 71 | |



District Health Assessment for Multiple District 334 through August 2012

| ATERNATION P | | | | Clubs | | | | | | | Mem | pership | | | | Member | Strength | l | Cancella | ation | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|-----------------|------------------------------|-------|--|-------|--------------------|-----|------------------------|---------|--------|------------|---------------------------------|---------------|---|---------------|--------|--|------------------|-------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs n Financia Suspension | Clubs | Cancelleo Clubs | Net | Members M In Active | Vembers | | YTD Add | NetG YTD (incl Drop Activ | udes e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 334 A | 122 | 0 | 122 | 0% | 0 | 0 | 0 | 5,237 | 0 | 5,237 | 109 | 59 | 50 | 0.96% | 5,324 | 43 | 5% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 2% | 0 | |
| 334 B | 82 | 0 | 82 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,632 | 0 | 3,632 | 200 | 36 | 164 | 4.73% | 3,522 | 44 | 12% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 12 | |
| 334 C | 82 | 0 | 82 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,102 | 0 | 3,102 | 33 | 38 | -5 | -0.16% | 3,168 | 38 | 18% | 0 | 0 | 0% | 0% | 1% | 0% | 0 | |
| 334 D | 96 | 0 | 96 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,845 | 0 | 3,845 | 83 | 37 | 46 | 1.21% | 3,929 | 40 | 10% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 1% | 0 | |
| 334 E | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,004 | 0 | 2,004 | 35 | 14 | 21 | 1.06% | 2,032 | 39 | 27% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 10 | |
| | 434 | 0 | 434 | 0% | 0 | 0 | 0 | 17,820 | 0 | 17,820 | 460 | 184 | 276 | 1.57% | 17,975 | 41 | 13% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 1% | 22 | |



District Health Assessment for Multiple District 335 through August 2012

| CHTERNATION DE | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ation | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|---|-------|-------|-----|-------------------------------------|---|--------------------------------------|------------|---------------------------------|-----------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | Clubs | Net | Members Me In Active In Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | NetG YTD (incl Drop Activ | ludes /e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 335 A | 95 | 0 | 95 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,314 | 0 | 2,314 | 38 | 29 | 9 | 0.39% | 2,419 | 24 | 36% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 1% | 14 | |
| 335 B | 180 | 0 | 180 | 0% | 0 | 0 | 0 | 5,519 | 0 | 5,519 | 158 | 79 | 79 | 1.45% | 5,634 | 31 | 21% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 3% | 28 | |
| 335 C | 120 | 0 | 120 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,916 | 0 | 3,916 | 85 | 45 | 40 | 1.03% | 3,957 | 33 | 22% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 2% | 23 | |
| 335 D | 66 | 0 | 66 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,921 | 0 | 1,921 | 26 | 23 | 3 | 0.16% | 1,973 | 29 | 29% | 0 | 0 | 0% | 0% | 9% | 2% | 0 | |
| | 461 | 0 | 461 | 0% | 0 | 0 | 0 | 13,670 | 0 | 13,670 | 307 | 176 | 131 | 0.97% | 13,983 | 30 | 25% | 0 | 0 | 0% | 0% | 1% | 2% | 65 | |



District Health Assessment for Multiple District 336 through August 2012

| CHIERNATION P. | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ition | Re | oorts | Finance | Lea | adership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|---|-------|---|-----|------------------------------------|---|--------------------------------------|------------|---------------------------------|---------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | | Net | Members M In Active In Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | NetG YTD (incl Drop Activ | udes e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 336 A | 151 | 0 | 151 | 0% | 0 | 0 | 0 | 5,500 | 0 | 5,500 | 109 | 80 | 29 | 0.53% | 5,677 | 36 | 11% | 0 | 0 | 0% | 0% | 3% | 3% | 0 | |
| 336 B | 96 | 0 | 96 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,067 | 0 | 3,067 | 59 | 39 | 20 | 0.66% | 3,154 | 32 | 17% | 0 | 0 | 0% | 0% | 4% | 1% | 0 | |
| 336 C | 101 | 0 | 101 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,449 | 0 | 3,449 | 89 | 41 | 48 | 1.41% | 3,493 | 34 | 14% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 1% | 0 | |
| 336 D | 99 | 0 | 99 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,191 | 0 | 3,191 | 110 | 50 | 60 | 1.92% | 3,226 | 32 | 20% | 0 | 0 | 0% | 0% | 1% | 0% | 0 | |
| | 447 | 0 | 447 | 0% | 0 | 0 | 0 | 15,207 | 0 | 15,207 | 367 | 210 | 157 | 1.04% | 15,550 | 34 | 15% | 0 | 0 | 0% | 0% | 2% | 2% | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 337 through August 2012

| CHTERNATION AS | | | | Clubs | | | | | | | Memb | pership | | | | Member | Strength | l | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|--------------------|-----|------------------------------------|---|--------|------------|---------------------------|-----------------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs n Financia Suspension | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Members M In Active In Clubs | | | YTD Add | YTD (inclu Drop Active | owth N Ides and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 337 A | 116 | 0 | 116 | 0% | 0 | 0 | 0 | 4,447 | 0 | 4,447 | 131 | 35 | 96 | 2.21% | 4,486 | 38 | 11% | 0 | 0 | 0% | 0% | 1% | 1% | 0 | |
| 337 B | 73 | 0 | 73 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,336 | 0 | 2,336 | 58 | 33 | 25 | 1.08% | 2,300 | 32 | 25% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 0 | |
| 337 C | 84 | 0 | 84 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,092 | 0 | 3,092 | 79 | 75 | 4 | 0.13% | 3,096 | 37 | 21% | 0 | 0 | 0% | 0% | 1% | 2% | 0 | |
| 337 D | 80 | 0 | 80 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,356 | 0 | 2,356 | 65 | 55 | 10 | 0.43% | 2,398 | 29 | 31% | 0 | 0 | 0% | 0% | 6% | 4% | 14 | |
| 337 E | 59 | 0 | 59 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,593 | 0 | 1,593 | 31 | 39 | -8 | -0.50% | 1,588 | 27 | 25% | 0 | 0 | 0% | 0% | 5% | 5% | 0 | |
| | 412 | 0 | 412 | 0% | 0 | 0 | 0 | 13,824 | 0 | 13,824 | 364 | 237 | 127 | 0.93% | 13,868 | 34 | 22% | 0 | 0 | 0% | 0% | 2% | 2% | 14 | |



District Health Assessment for Multiple District 354 through August 2012

| CATERNATION P. | | | | Clubs | | | | | | | Meml | pership | | | | Member | · Strength | 1 | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | adership |
|---|-----------------|------------------------------|-------|---|-------|--------------------|-----|------------------------------------|---|--------|------|--------------------------------|-----------------|---|---------------|--|--|------------------------------------|-------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs in Financia Suspension | Clubs | Cancelleo Clubs | Net | Members M In Active Ir Clubs | | | | NetO YTD (inc Drop Activ | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 354 A | 79 | 0 | 79 | 0% | 0 | 1 | -1 | 2,208 | 0 | 2,208 | 46 | 48 | -2 | -0.09% | 2,334 | 28 | 33% | 8 | 17 | 0% | 34% | 15% | 24% | 20 | |
| 354 B | 172 | 0 | 172 | 0% | 0 | 0 | 0 | 6,531 | 0 | 6,531 | 306 | 221 | 85 | 1.32% | 6,833 | 38 | 16% | 0 | 0 | 0% | 0% | 3% | 2% | 0 | |
| 354 C | 112 | 0 | 112 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,849 | 0 | 2,849 | 85 | 139 | -54 | -1.86% | 3,049 | 25 | 29% | 0 | 0 | 0% | 0% | 7% | 15% | 0 | |
| 354 D | 211 | 0 | 211 | 0% | 0 | 6 | -6 | 6,562 | 0 | 6,562 | 164 | 233 | -69 | -1.04% | 6,974 | 31 | 18% | 7 | 0 | 100% | 0% | 1% | 0% | 66 | |
| 354 E | 109 | 0 | 109 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,849 | 0 | 3,849 | 164 | 151 | 13 | 0.34% | 3,843 | 35 | 11% | 0 | 0 | 0% | 0% | 6% | 1% | 0 | 2nd VDG |
| 354 F | 77 | 0 | 77 | 0% | 1 | 1 | 0 | 2,342 | 0 | 2,342 | 141 | 152 | -11 | -0.47% | 2,569 | 30 | 17% | 8 | 0 | 100% | 0% | 92% | 0% | 0 | |
| 354 G | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,394 | 0 | 2,394 | 72 | 57 | 15 | 0.63% | 2,356 | 50 | 2% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 0 | 2nd VDG |
| 354 H | 53 | 0 | 53 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,674 | 0 | 1,674 | 71 | 99 | -28 | -1.65% | 1,697 | 32 | 11% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 9% | 20 | 2nd VDG |
| | 861 | 0 | 861 | 0% | 1 | 8 | -7 | 28,409 | 0 | 28,409 | 1049 | 1,100 | -51 | -0.18% | 29,655 | 33 | 18% | 7 | 17 | 88% | 3% | 12% | 5% | 106 | |



District Health Assessment for Multiple District 355 through August 2012

| CHIERNATION ST | | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | ۱ <u> </u> | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|---|-------|--------------------|-----|---|---|--------------------------------------|------|--------------------------------|-----------------|---|---------------|--|--|------------------------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | Cancelleo Clubs | Net | Current Members M In Active In Clubs | | Current Total Members Count | | Net0 YTD (inc Drop Activ | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 355 A | 133 | 0 | 133 | 0% | 0 | 0 | 0 | 7,373 | 0 | 7,373 | 267 | 94 | 173 | 2.40% | 7,315 | 55 | 0% | 0 | 0 | 0% | 0% | 2% | 0% | 0 | |
| 355 B1 | 74 | 0 | 74 | 0% | 1 | 0 | 1 | 2,657 | 0 | 2,657 | 185 | 91 | 94 | 3.67% | 2,462 | 36 | 9% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 1% | 28 | |
| 355 B2 | 68 | 0 | 68 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,363 | 0 | 2,363 | 91 | 99 | -8 | -0.34% | 2,427 | 35 | 18% | 0 | 0 | 0% | 0% | 3% | 13% | 0 | 2nd VDG |
| 355 B3 | 76 | 0 | 76 | 0% | 1 | 3 | -2 | 3,785 | 0 | 3,785 | 175 | 53 | 122 | 3.33% | 3,790 | 50 | 5% | 16 | 0 | 100% | 3% | 0% | 1% | 16 | |
| 355 C | 98 | 0 | 98 | 0% | 0 | 0 | 0 | 5,409 | 0 | 5,409 | 196 | 126 | 70 | 1.31% | 5,373 | 55 | 0% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 3% | 0 | 2nd VDG |
| 355 D | 95 | 0 | 95 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,806 | 0 | 3,806 | 239 | 156 | 83 | 2.23% | 4,050 | 40 | 6% | 0 | 0 | 0% | 0% | 8% | 1% | 0 | 2nd VDG |
| 355 E | 55 | 0 | 55 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,053 | 0 | 2,053 | 88 | 57 | 31 | 1.53% | 2,069 | 37 | 7% | 0 | 0 | 0% | 2% | 4% | 2% | 0 | 2nd VDG |
| | 599 | 0 | 599 | 0% | 2 | 3 | -1 | 27,446 | 0 | 27,446 | 1241 | 676 | 565 | 2.10% | 27,486 | 46 | 6% | 16 | 0 | 100% | 1% | 2% | 3% | 44 | |



District Health Assessment for Multiple District 356 through August 2012

| ATTERNATION P | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | 1 | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|-------|---|-------|--------------------|-----|--|---------|--------------------------------------|------------|--------------------------------|-----------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | Cancelleo Clubs | Net | Current Members In Active Clubs | Members | Current Total Members Count | YTD Add | Net@ YTD (inc Drop Activ | ludes /e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 356 A | 124 | 0 | 124 | 0% | 0 | 2 | -2 | 4,959 | ə 0 | 4,959 | 271 | 204 | 67 | 1.37% | 5,178 | 40 | 10% | 27 | 20 | 0% | 0% | 12% | 10% | 0 | |
| 356 B | 94 | 0 | 94 | 0% | 2 | 0 | 2 | 2,800 | 0 0 | 2,800 | 199 | 71 | 128 | 4.79% | 2,805 | 30 | 26% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 24% | 0 | |
| 356 C | 108 | 0 | 108 | 0% | 0 | 0 | 0 | 4,814 | 40 | 4,814 | 205 | 151 | 54 | 1.13% | 5,147 | 45 | 7% | 0 | 0 | 0% | 0% | 5% | 1% | 0 | |
| 356 D | 101 | 0 | 101 | 0% | 0 | 1 | -1 | 3,630 | 60 | 3,636 | 113 | 147 | -34 | -0.93% | 3,659 | 36 | 9% | 28 | 0 | 100% | 0% | 0% | 16% | 24 | 2nd VDG |
| 356 E | 107 | 0 | 107 | 0% | 0 | 1 | -1 | 5,463 | 30 | 5,463 | 205 | 281 | -76 | -1.37% | 5,600 | 51 | 4% | 3 | 16 | 0% | 0% | 18% | 0% | 0 | |
| 356 F | 113 | 0 | 113 | 0% | 0 | 0 | 0 | 4,49′ | 10 | 4,491 | 149 | 139 | 10 | 0.22% | 4,458 | 40 | 9% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 27% | 0 | 1st VDG,2nd VDG |
| | 647 | 0 | 647 | 0% | 2 | 4 | -2 | 26,163 | 30 | 26,163 | 1142 | 993 | 149 | 0.57% | 26,847 | 40 | 11% | 21 | 36 | 25% | 0% | 6% | 13% | 24 | |



District Health Assessment for District 204 through August 2012

| ATTERNATION P | | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | - | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|----|------------------------------|-------|--|-------|---|-----|---|--------|-------|------|------------------------------|--------------------------|-----------|---------------------------|--|--|---|-------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs n Financia Suspensior | Clubs | | Net | Current C Members M In Active In Clubs | embers | Total | | YTD (includ Drop Active a | wth Ne les (and A | (includes | Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 204 P | 23 | 6 0 | 23 | 0% | 0 | 0 | 0 | 592 | 0 | 592 | 19 | 6 | 13 | 2.25% | 609 | 26 | 26% | 0 | 0 | 0% | 43% | 26% | 26% | 0 | |
| | 23 | 5 O | 23 | 0% | 0 | 0 | 0 | 592 | 0 | 592 | 19 | 6 | 13 | 2.25% | 609 | 26 | 26% | 0 | 0 | 0% | 43% | 26% | 26% | 0 | |



District Health Assessment for District 303 through August 2012

| ATTERNATION & | - | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|----|------------------------------|-------|--|------------|---|-----|---|---------|-------|-----|------------------------------|-----------------------------|---------|---------------------------|--|--|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs n Financia Suspensior | Clubs I | | Net | Current (Members M In Active In Clubs | lembers | Total | | YTD (includ Drop Active a | wth Net es (ir and Ac | ncludes | Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 303 | 68 | 30 | 68 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,589 | 0 | 1,589 | 129 | 104 | 25 | 1.60% | 1,457 | 23 | 46% | 0 | 0 | 0% | 3% | 0% | 4% | 13 | |
| | 68 | 3 0 | 68 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,589 | 0 | 1,589 | 129 | 104 | 25 | 1.60% | 1,457 | 23 | 46% | 0 | 0 | 0% | 3% | 0% | 4% | 13 | |



District Health Assessment for District 380 through August 2012

| MERNATION P | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|----|-----|-------|--|------------|-------|-----|-------|--------|-------|-----|--------------------------------|-----------------|---|-----------------------------|--|--|------------------|-------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | | | Clubs | % Status Quo Clubs n Financia suspensior | Clubs I | Clubs | Net | | embers | Total | | Net@ YTD (inc Drop Activ | ludes /e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | 6 Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 380 | 82 | 2 0 | 82 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,329 | 0 | 1,329 | 316 | 1,013 | -697 | -34.40% | 1,849 | 16 | 55% | 0 | 0 | 0% | 0% | 10% | 2% | 0 | |
| | 82 | 2 0 | 82 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,329 | 0 | 1,329 | 316 | 1,013 | -697 | -34.40% | 1,849 | 16 | 55% | 0 | 0 | 0% | 0% | 10% | 2% | 0 | |



District Health Assessment for District 381 through August 2012

| ATTERNATION P | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|----|------------------------------|-------|--|-------|---|-----|---|---------|-------|-------|---------------------------------|-----------------|---|---------------------------|--------|--|------------------|-------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs n Financia Suspension | Clubs | | Net | Current C Members M In Active In Clubs | lembers | Total | S YTD | NetG YTD (incl Drop Activ | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Count 12 Months Ago | Count | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 381 | 82 | 2 0 | 82 | 0% | 5 | 0 | 5 | 3,012 | 0 | 3,012 | 2,512 | 2,268 | 244 | 8.82% | 2,170 | 37 | 16% | 0 | 0 | 0% | 0% | 2% | 4% | 19 | |
| | 82 | 2 0 | 82 | 0% | 5 | 0 | 5 | 3,012 | 0 | 3,012 | 2512 | 2,268 | 244 | 8.82% | 2,170 | 37 | 16% | 0 | 0 | 0% | 0% | 2% | 4% | 19 | |



District Health Assessment for District 382 through August 2012

| CHTERNATION P | | | | Clubs | | | | | | | Memb | pership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|-------|------------------------------|-------|---|-------|-------|-----|---|--------|-------|------|---------------------------------|---------------|-------------------------|---------------------------|--------|----------|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | Clubs | Net | Current C Members M In Active In Clubs | embers | | | NetG YTD (incl Drop Activ | udes e and | NetGrowth% (includes | Count 12 Months Ago | | | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 382 | 107 | 0 | 107 | 0% | 1 | 0 | 1 | 2,121 | 0 | 2,121 | 53 | 676 | -623 | -22.70% | 1,738 | 20 | 36% | 0 | 0 | 0% | 0% | 17% | 7% | 0 | 2nd VDG |
| | 107 | 0 | 107 | 0% | 1 | 0 | 1 | 2,121 | 0 | 2,121 | 53 | 676 | -623 | -22.70% | 1,738 | 20 | 36% | 0 | 0 | 0% | 0% | 17% | 7% | 0 | |



District Health Assessment for District 383 through August 2012

| MERNATION NO | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|----|-----|--|-------|---|-----|-------|---------|-------|-----|-------------------------------|-----------------------|---------------------------|-----|--|--|---|-------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | | | Total % Statu Clubs Quo Clubs in Finan Suspens | Clubs | | Net | | lembers | Total | | YTD (include Drop Active a | wth NetGr es (incl | rowth% ludes ve and | | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 383 | 53 | 6 1 | 54 100% | C | 2 | -2 | 1,403 | 33 | 1,436 | 53 | 53 | 0 0. | 00% | 549 | 27 | 6% | 3 | 48 | 0% | 0% | 22% | 33% | 0 | |
| | 53 | 5 1 | 54 100% | C | 2 | -2 | 1,403 | 33 | 1,436 | 53 | 53 | 0 0. | 00% | 549 | 27 | 6% | 3 | 48 | 0% | 0% | 22% | 33% | 0 | |



District Health Assessment for District 385 through August 2012

| CATERNATION IS | | | CI | lubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|----|------------------------------|--------------------|------|-------|-------|-----|---|--------|-------|-----|----------------------------|---------------------------|------------------------|---------------------------|--|--|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status | 5 | Clubs in Status Quo | Clubs C in F | | Clubs | Clubs | Net | Current C Members M In Active In Clubs | embers | | | YTD (inclue Drop Active | owth No des (and A | etGrowth% (includes | Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 385 P | 44 | 4 3 | 47 10 | 00% | 0 | 1 | -1 | 1,096 | 92 | 1,188 | 10 | 53 | -43 | -3.49% | 525 | 27 | 11% | 2 | 24 | 0% | 38% | 4% | 36% | 0 | 2nd VDG |
| | 44 | 4 3 | 47 10 | 00% | 0 | 1 | -1 | 1,096 | 92 | 1,188 | 10 | 53 | -43 | -3.49% | 525 | 27 | 11% | 2 | 24 | 0% | 38% | 4% | 36% | 0 | |



District Health Assessment for District 386 through August 2012

| MERNATION P | | | (| Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | l | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|----|------------------------------|-------|--|-------|-------|-----|---|---------|-------|-----|----------------------------|---------------------------|------------------------|---------------------------|--|--|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs Financial uspensior | Clubs | Clubs | Net | Current (Members M In Active Ir Clubs | lembers | Total | | YTD (inclue Drop Active | owth Ne des (and A | etGrowth% (includes | Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 386 | 69 | 0 | 69 | 0% | 4 | 0 | 4 | 1,811 | 0 | 1,811 | 193 | 122 | 71 | 4.08% | 1,152 | 26 | 12% | 0 | 0 | 0% | 35% | 29% | 0% | 0 | |
| | 69 | 0 | 69 | 0% | 4 | 0 | 4 | 1,811 | 0 | 1,811 | 193 | 122 | 71 | 4.08% | 1,152 | 26 | 12% | 0 | 0 | 0% | 35% | 29% | 0% | 0 | |



District Health Assessment for District 387 through August 2012

| CHIERNATION AND | | | (| Clubs | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | ports | Finance | Lea | adership |
|---|----|------------------------------|-------|--|-------|--------------------|-----|-------|--------|-------|------------|---------------------------|------------------------|---|---------------|--------|--|------------------------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs Financial Ispension | Clubs | Cancelleo Clubs | Net | | embers | | YTD Add | YTD (inclu Drop Active | owth N des and A | YTD letGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 387 P | 49 | 0 | 49 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,349 | 0 | 1,349 | 130 | 0 | 130 | 10.66% | 478 | 28 | 6% | 1 | 0 | 100% | 41% | 20% | 27% | 0 | 2nd VDG |
| | 49 | 0 | 49 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,349 | 0 | 1,349 | 130 | 0 | 130 | 10.66% | 478 | 28 | 6% | 1 | 0 | 100% | 41% | 20% | 27% | 0 | |



District Health Assessment for District 388 through August 2012

| CHITER NATION | MAL Y | | Clubs | | | | | | | | | Mem | bership | | | Member | r Strength | Cancellation | | | Reports | | Finance | Leadership | |
|-----------------------|--------|-----------------|------------------------------|---------------|------|-------|-------|-----|---|---------|-----|-----|-------------------------------|------------|-----------------------------|--------|------------|------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District I Name of | Number | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs in l | | Clubs | Clubs | Net | Current (Members M In Active Ir Clubs | lembers | | | YTD (include Drop Active a | • | 6 Count 12 Months Ago | | with less | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 388 | Р | 17 | 1 | 18 1 | 100% | 5 | 1 | 4 | 393 | 48 | 441 | 252 | 92 | 43 122.73% | 241 | 26 | 28% | 2 | 6 | 0% | 17% | 22% | 11% | 0 | 2nd VDG |
| | | 17 | 1 | 1 8 1 | 100% | 5 | 1 | 4 | 393 | 48 | 441 | 252 | 92 | 43 122.73% | 241 | 26 | 28% | 2 | 6 | 0% | 17% | 22% | 11% | 0 | |



District Health Assessment for Ident 5843 - CAMBODIA, KINGDOM OF - UND through August 2012

| MTERNATION IN | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | r Strength | Cancellation | | | Reports | | Finance | Leadership | |
|---|-----------------|------------------------------|-------|----|-------|--------------------|-----|----------------------|---------|-------|------------|----------------------------|----------------------|---|---------------------------|--|------------|------------------------------------|-------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs | | Clubs | Cancellec Clubs | Net | Members In Active | Members | Total | YTD Add | YTD (inclue Drop Active | owth I des and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | with less | Average Cancelle Club Age | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| ldent 5843 - CAMBODIA,KING DOM OF | 5 | 0 | 5 | 0% | 0 | 0 | 0 | 8 | 70 | 87 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 39 | 17 | 40% | 0 | 0 | 0% | 60% | 40% | 20% | 0 | |
| | 5 | 0 | 5 | 0% | 0 | 0 | 0 | 8 | 70 | 87 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 39 | 17 | 40% | 0 | 0 | 0% | 60% | 40% | 20% | 0 | |



District Health Assessment for Ident 5847 - LAOS - UND through August 2012

| MERNATION R | | | | Clubs | | | | Membership | | | | | | | | | Strength | Cancellation | | | Reports | | Finance | Leadership | |
|---|---|------------------------------|-------|---|-------|---|-----|------------|---------|----|------------|-------------------------------|-------------------------|--|---------------------------|--|--|------------------------|-------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | | Net | Clubs | Members | | YTD Add | YTD (include Drop Active a | wth No es (ind A | YTD etGrowth% (includes Active and Status Quo) | Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Cancell Club Age | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| ldent 5847 - LAOS | | 10 | 1 | 0% | 0 | 0 | 0 | 20 | 0 0 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | 20 | 0% | 0 | 0 | 0% | 100% | 100% | 0% | 0 | |
| | 1 | 10 | 1 | 0% | 0 | 0 | 0 | 20 | 0 0 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | 20 | 0% | 0 | 0 | 0% | 100% | 100% | 0% | 0 | |



District Health Assessment for Ident 5923 - MONGOLIA - UND through August 2012

| MTERNATION P | Clubs | | | | | | | Membership | | | | | | | | | Strength | Cancellation | | | Reports | | Finance | Leadership | |
|---|-----------------|------------------------------|-------|--|-------|---|-----|---|---------|-------|------------|---|--------------------------|---------------------|---------------------------|--|--|------------------|-------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs in Financia Suspensio | Clubs | | Net | Current Members M In Active II Clubs | lembers | Total | YTD Add | YTD NetGrow YTD (include Drop Active a Status Q | /thNet s (ir nd Ac | ncludes tive and | Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| ldent 5923 - MONGOLIA | 6 | 6 0 | 6 | 0% | 0 | 0 | 0 | 100 | 0 | 100 | 4 | 1 | 3 | 3.09% | 102 | 17 | 67% | 0 | 0 | 0% | 50% | 67% | 0% | 0 | |
| | 6 | 0 | 6 | 0% | 0 | 0 | 0 | 100 | 0 | 100 | 4 | 1 | 3 | 3.09% | 102 | 17 | 67% | 0 | 0 | 0% | 50% | 67% | 0% | 0 | |

^{* -} District Status: P - Provisional, T - Transitional.

^{** -} District Officers Vacancies: DG - District Governor, 1st VDG - First Vice District Governor, 2nd VDG - Second Vice District Governor.